
Zarządzenie Nr 68/2025 

Wójta Gminy Łyse 

z dnia 01 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania pn.: 

 „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Łyse” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) Wójt Gminy zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję odbioru końcowego zadania: „Zakup i montaż lamp solarnych na 

terenie Gminy Łyse” w składzie: 

1/ Parda Jarosław         - Przewodniczący Komisji 
2/ Czyż Jan - członek 
3/ Gromek Sylwia         - członek 
4/ Magdaleński Szymon         - członek 
 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji będzie odbiór końcowy zadania pod nazwą: „Zakup i montaż lamp 

solarnych na terenie Gminy Łyse”. 

2. Komisja dokona sprawdzenia poprawności wykonania zadania. 

3. Po dokonaniu odbioru końcowego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

    Wójt Gminy Łyse 

 Grzegorz Fabiszewski 

 


